MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

EDITAIS DE 13 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.418, de 15/07/2013, torna pública a classificação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto, de que trata o Edital nº
SPO.061, de 07/08/2017, publicado no DOU de 14/08/2017, realizado no Câmpus São Paulo,
referente às seguintes áreas/disciplinas:

EDITAL SPO.074 – LETRAS - INGLÊS

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º NATALIE NARA MASTRANGI GOES 9.90

2º PEDRO GUAGLIANO CENTURIÓN 6.50

3º GERSON VIEIRA CAMELO 6.00

EDITAL SPO.075 – LIBRAS

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º LARA GOMES SILVA 8.00

2º ALICYARY MOREIRA QUEIROZ 7.75

3º LUCAS FERREIRA DA SILVA 6.50

EDITAL SPO.076 – MECÂNICA

CLASSIFIC. CANDIDATO PONTOS

1º CLAUDIO MARCOS VIGNA 9.13

2º JEFERSON AFONSO LOPES DE SOUZA 8.70

3º JOSÉ CARLOS SOUZA OLIVEIRA 8.07

4º ROGÉRIO LIMA DE SOUZA 7.93

5º SANDRA SILVEIRA FERREIRA 7.90

6º RODOLFO FIGUEIRA DE SOUZA 7.83

7º PAULO HENRIQUE LIXANDRÃO FERNANDO 7.50

8º TARCISIO FURLANETTO  7.13

9º UANDERSON RODRIGUES COSTA MAZZONI 7.03

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR
(documento original assinado encontra-se na Diretoria de Gestão de Pessoas do Campus São Paulo)